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Extrato por período
Cliente: CAMARA MUNI DE LARANJ DO SUL

Conta: 0932 / 006 / 00000877-6

Data: 15/10/2018 - 14:49

Mês: Setembro/2018

Período: 1 - 30

 
 
Extrato

 
Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 435.232,45 C

03/09/2018 343381 PAG BOLETO 349,90 D 434.882,55 C

03/09/2018 174896 ENVIO TED 1.380,00 D 433.502,55 C

03/09/2018 718364 ENVIO TEV 150,04 D 433.352,51 C

03/09/2018 718938 ENVIO TEV 1.065,00 D 432.287,51 C

03/09/2018 719613 ENVIO TEV 1.065,00 D 431.222,51 C

03/09/2018 721519 ENVIO TEV 40,00 D 431.182,51 C

03/09/2018 174896 DOC/TED INTERNET 9,50 D 431.173,01 C

04/09/2018 445222 ENVIO TEV 78,95 D 431.094,06 C

06/09/2018 219349 PG LUZ/GAS 633,29 D 430.460,77 C

06/09/2018 363011 PG PREFEIT 26,80 D 430.433,97 C

06/09/2018 163338 ENVIO TED 1.313,20 D 429.120,77 C

06/09/2018 164346 ENVIO TED 312,00 D 428.808,77 C

06/09/2018 164865 ENVIO TED 1.500,00 D 427.308,77 C

06/09/2018 166126 ENVIO TED 444,19 D 426.864,58 C

06/09/2018 451142 ENVIO TEV 523,00 D 426.341,58 C

06/09/2018 728252 TEV MESM T 26,80 D 426.314,78 C

06/09/2018 163338 DOC/TED INTERNET 9,50 D 426.305,28 C

06/09/2018 164346 DOC/TED INTERNET 9,50 D 426.295,78 C

06/09/2018 164865 DOC/TED INTERNET 9,50 D 426.286,28 C

06/09/2018 166126 DOC/TED INTERNET 9,50 D 426.276,78 C

10/09/2018 143310 ENVIO TED 290,00 D 425.986,78 C

10/09/2018 172868 ENVIO TED 99,60 D 425.887,18 C

10/09/2018 794095 ENVIO TEV 236,79 D 425.650,39 C

10/09/2018 867369 ENVIO TEV 15,00 D 425.635,39 C

10/09/2018 143310 DOC/TED INTERNET 9,50 D 425.625,89 C

10/09/2018 172868 DOC/TED INTERNET 9,50 D 425.616,39 C

11/09/2018 546894 PAG AGUA 255,35 D 425.361,04 C
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17/09/2018 604683 CRED TEV 26,80 C 425.387,84 C

17/09/2018 162413 ENVIO TED 1.550,00 D 423.837,84 C

17/09/2018 626048 ENVIO TEV 325,00 D 423.512,84 C

17/09/2018 162413 DOC/TED INTERNET 9,50 D 423.503,34 C

20/09/2018 689669 CRED TEV 281.500,00 C 705.003,34 C

21/09/2018 042432 PAG BOLETO 79,90 D 704.923,44 C

21/09/2018 979579 PAG FONE 710,69 D 704.212,75 C

21/09/2018 109748 ENVIO TED 136,00 D 704.076,75 C

21/09/2018 077284 ENVIO TEV 108,00 D 703.968,75 C

21/09/2018 077490 ENVIO TEV 108,00 D 703.860,75 C

21/09/2018 109748 DOC/TED INTERNET 9,50 D 703.851,25 C

21/09/2018 300637 CHEQ COMP 50,00 D 703.801,25 C

24/09/2018 798687 PG LUZ/GAS 85,58 D 703.715,67 C

24/09/2018 798897 PG LUZ/GAS 166,08 D 703.549,59 C

25/09/2018 871818 PAG GPS 20.615,56 D 682.934,03 C

25/09/2018 138214 TEV MESM T 49.585,83 D 633.348,20 C

25/09/2018 139463 ENVIO TEV 6.075,43 D 627.272,77 C

25/09/2018 139890 ENVIO TEV 5.072,98 D 622.199,79 C

25/09/2018 140321 TEV MESM T 9,50 D 622.190,29 C

25/09/2018 064917 DB SALARIO 117.121,64 D 505.068,65 C

25/09/2018 000000 MANUT CTA 42,00 D 505.026,65 C

26/09/2018 064917 ES FOL PAG 18,48 D 505.008,17 C

 
 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101

 Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
 Ouvidoria: 0800 725 7474

 Help Desk CAIXA: 0800 726 0104
  


